
Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Свердловской области

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

11.01.2018 No 4 - од

06 утверждении
Плана работы государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Свердловской области «Верхнетуринский
механический техникум» по противодействию коррупции
на 2018 - 2019 годы

В целях
Федерации и

реализации
Свердловской

положений
области

законодательства Российской
по вопросам противодействия

коррупции,
ПРИКАЗЫВАЮ: 

! .Утвердить План работы государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области
«Верхнетуринский механический техникум» по противодействию коррупции
на 2018 - 2019 годы (далее - План)

2.Штанько Елене Сергеевне специалисту по персоналу ознакомить
ответственных исполнителей мероприятий Плана работы ГБПОУ СО
«Верхнетуринский механический техникум» по противодействию коррупции
на 2018 - 2019 годы. Ответственным исполнителям мероприятий Плана
обеспечить предоставление информации о результатах выполнения
мероприятий в Комиссию по противодействию коррупции техникума не
позднее трех дней со дня истечения установленного срока их выполнения.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен (а) � !'. �j-,k7,4н.Nt".:? //. О/. 4?/d'-z. 

Т.Ю. Панькова




